Innskudd fra kunder - fast rente Virkelig verdi over resultatet 172
Virkelig verdi over resultatet

(Utpekt)
172

Gjeld stiftet ved utstedelse av
verdipapirer, flytende rente

Amortisert kost 2.601   Amortisert kost 2.601

Gjeld stiftet ved utstedelse av
verdipapirer, fast rente

Sikring 2.773   Sikring 2.773

Finansielle derivater Virkelig verdi over resultatet 27
Virkelig verdi over resultatet

(pliktig)
27

Ansvarlig lånekapital Amortisert kost 300   Amortisert kost 300
Andre forpliktelser Andre forpliktelser 149   Andre forpliktelser 139

IAS 39 IFRS 9

N O T E R   T I L   Å R S R E G N S K A P E T

 72

NOTE 22.1 - Finansielle instrumenter fordelt på kategori

Konsern
31.12.17

Fordringer
og utlån

Eiendeler til
v.v over

resultatet

Tilgjengelig
for salg

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Kontanter og fordringer på sentralbanker 87 0  0 0 87

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 464 0 0 0 464

Utlån til og fordringer på kunder 25.519 934 0 0 26.453

Sertifikater, obligasjoner og aksjer tilgjengelig for salg 0 0 4.176 0 4.176

Finansielle derivater 0 0 0 125 125

Sum eiendeler 26.100 934 4.176 125 31.385

Andre finansielle
forpliktelser

til amortisert kost

Forpliktelser til
v.v over

resultatet

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Gjeld til kredittinstitusjoner med avtalt løpetid 252 0 0 252

Innskudd fra og gjeld til kunder 16.972 0 0 16.972

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 8.078 0 0 8.078

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer sikring 2.773 0 0 2.773

Ansvarlig lånekapital 300 0 0 300

Finansielle derivater 0 27 0 27

Sum gjeld 28.375 27 0 28.402

Konsern
31.12.16

Fordringer
og utlån

Eiendeler til
v.v over

resultatet

Tilgjengelig
for salg

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Kontanter og fordringer på sentralbanker 93 0 0 0 93

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 509 0 0 0 509

Utlån til og fordringer på kunder 23.430 1.202 0 0 24.632

Sertifikater, obligasjoner og aksjer tilgjengelig for salg 0 0 3.536 0 3.536

Finansielle derivater 0 0 0 103 103

Sum eiendeler 24.032 1.202 3.536 103 28.873

Andre finansielle
forpliktelser

til amortisert kost

Forpliktelser til
v.v over

resultatet

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Gjeld til kredittinstitusjoner med avtalt løpetid 252 0 0 252

Innskudd fra og gjeld til kunder 16.173 0 0 16.173

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 6.997 0 0 6.997

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer sikring 2.261 0 0 2.261

Ansvarlig lånekapital 300 0 0 300

Finansielle derivater 0 36 0 36

Sum gjeld 25.983 36 0 26.019

N O T E R   T I L   Å R S R E G N S K A P E T

 73

 Morbank
 31.12.17

Fordringer
og utlån

Eiendeler til v.v
over resultatet

Tilgjengelig
for salg

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Kontanter og fordringer på sentralbanker 87 0 0 0 87

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 1.488 0 0 0 1.488

Utlån til og fordringer på kunder 18.926 934 0 0 19.860

Sertifikater, obligasjoner og aksjer tilgjengelig for salg 0 0 4.126 0 4.126

Finansielle derivater 0 0 0 125 125

Sum eiendeler 20.501 934 4.126 125 25.686

Andre finansielle
forpliktelser

til amortisert kost

Forpliktelser til
v.v over

resultatet

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Gjeld til kredittinstitusjoner med avtalt løpetid 250 0 0 250

Innskudd fra og gjeld til kunder 17.422 0 0 17.422

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 2.602 0 0 2.602

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer sikring 2.773 0 0 2.773

Ansvarlig lånekapital 300 0 0 300

Finansielle derivater 0 27 0 27

Sum gjeld 23.349 27 0 23.376

 Morbank
 31.12.16

Fordringer
og utlån

Eiendeler til
v.v over

resultatet

Tilgjengelig
for salg

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Kontanter og fordringer på sentralbanker 93 0 0 0 93

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 1.489 0 0 0 1.489

Utlån til og fordringer på kunder 17.855 1.202 0 0 19.057

Sertifikater, obligasjoner og aksjer tilgjengelig for salg 0 0 3.759 0 3.759

Finansielle derivater 0 0 0 103 103

Sum eiendeler 19.437 1.202 3.759 103 24.501

Andre finansielle
forpliktelser

til amortisert kost

Forpliktelser til
v.v over

resultatet

Derivater
benyttet for

sikringsformål

Sum

Gjeld til kredittinstitusjoner med avtalt løpetid 250 0 0 250

Innskudd fra og gjeld til kunder 16.490 0 0 16.490

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 2.721 0 0 2.721

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer sikring 2.261 0 0 2.261

Ansvarlig lånekapital 300 0 0 300

Finansielle derivater 0 36 0 36

Sum gjeld 22.022 36 0 22.058

NOTE 22.2 – Verdipapirgjeld sikring

For verdipapirgjeld med fast rente benyttes normalt verdisikring. Ved inngåelse av sikringsforholdet dokumenterer konsernet sammenhengen
mellom sikringsinstrumentene og sikringsobjektene. Konsernet dokumenterer også sin vurdering av hvorvidt derivatene som benyttes er svært
effektive i å utligne endringene i virkelig verdi knyttet til sikringsrisiko i sikringsobjektene. Slike vurderinger dokumenteres både ved inngåelse av
sikringsforholdet og løpende i sikringsperioden. Banken verdisikrer renterisikoen på individuelt nivå. Endringer i kredittspread inngår ikke i del